ООО «ГИПЕРЛАЙН» | HYPERLINE LLC 108811, город Москва, вн.тер.г. поселение Московский,
 Киевское шоссе 22-й км (п.Московский), д. 6А стр. 1
Hyperline TDR3-2U-460-RAL9004 Полка (ящик) для документов с
замком, 2U, 88х483х460мм (ВхШхГ), цвет черный (RAL 9004)
Артикул: TDR3-2U-460-RAL9004
Основные характеристики
Монтажная высота: 2U
Тип телекоммуникационной стойки: 19''
Цвет: черный
Цвет RAL: RAL 9004
Допустимая статическая нагрузка: 15 кг
Габариты и вес
Высота: 88 мм
Ширина: 483 мм
Глубина: 460 мм
Масса без упаковки: 9 кг
Материалы
Материал: листовая сталь 1,5 мм
Тип покрытия : порошковая краска
Особенности
Наличие замка: Да
Упаковка
ООО «ГИПЕРЛАЙН» | HYPERLINE LLC 108811, город Москва, вн.тер.г. поселение Московский,
 Киевское шоссе 22-й км (п.Московский), д. 6А стр. 1
Высота единичной упаковки: 100 мм
Ширина единичной упаковки: 500 мм
Глубина единичной упаковки: 500 мм
Вес единичной упаковки: 8.02 кг
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)